

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE:

Univerzita Karlova

se sídlem: Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1

IČ: 00216208

DIČ: CZ00216208

Filozofická fakulta, náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 (dále též jako „FF UK“)

osoba oprávněná jednat za zadavatele: Doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan FF UK

adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: „UK-FF – Velké posluchárny – ICT (HW)“

Výše uvedený zadavatel v souladu s bodem 9 Výzvy/zadávací dokumentace podává následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané veřejné zakázce a její části.

část 2:

Dotaz: 28. 1. 2018

„Mám dva dotazy:

1)

V zadávací dokumentaci pro část 2 v Příloha č. 4 ZD - Podrobná specifikace věci (část 2) v bodě 2.2 Kvalitní monitor k výkonnému desktopovému PC (dva monitory k jednomu PC používané zároveň), 2 ks. Aby byly splněny všechny podmínky, musel by být dynamický kontrast změněn z 8 000 000:1 na 5 000 000:1.

2)

V zadávací dokumentaci pro část 2 v Příloha č. 4 ZD - Podrobná specifikace věci (část 2) v bodě 2.7 Kapacitní černobílá kopírka pro pracoviště zajišťující výuku, 4 ks máte na mysli určitou danou značku, ale aby byly splněny všechny ostatní podmínky je nutné změnit hodnoty pro spotřebu, tyto hodnoty pouze sedí pro barevnou kopírku od stejného výrobce.“

Odpověď:

ad 1)

Při dodržení ostatních podmínek je možné nabídnout monitor s minimálním dynamickým kontrastem 4 mil. : 1.

ad 2)

Při dodržení ostatních podmínek je možné nabídnout zařízení s vyšší spotřebou.

Dotaz: 30. 1. 2018

„Dobrý den, u 32ks NB máte ve specifikaci max. hmotnost výrobku 1,8kg. Lze nabídnout produkt s hmotností 1,9kg?“

Odpověď:

Při dodržení ostatních podmínek lze nabídnout produkt s hmotností do 1,9kg (včetně).

Dotaz: 29. 1. 2018

„Mám dotaz k Veřejné zakázce. Jedná se o Část 2, přímo bod 2.5 PC pro pracoviště zajišťující výuku, 12 ks.

Uvádíte: Typ pevného disku: SDD (předpokládám, že to má být SSD)?“

Odpověď:

Ano, typ pevného disku je SSD (solid-state drive).

část 3:

Dotaz: 30. 1. 2018

„V zadávací dokumentaci veřejné zakázky s názvem: *UK-FF – Velké posluchárny – ICT (HW)* uvádíte požadavky na kompatibilitu se stávajícím diskovým polem.

Jaké diskové pole v současné době provozujete a s jakou kapacitou a v případě více diskových polí pro jaké pole má být určena nová police?“

Odpověď:

V současné době provozujeme diskové pole (pro toto je určena i požadovaná rozšiřující police):

Dell Storage SC4020 All-In-One Array, 8Gb Fibre Channel

Osazeno:

18 x Dell 1.6TB, SAS, 6Gb, 2.5" RISSD

6 x Dell 400GB, SAS, 6Gb, 2.5" WISSD

V souladu s výše uvedeným zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek uvedená v bodě 10 zadávací dokumentace ze dne 24. 1. 2018 „Nabídky lze podávat do 9. 2. 2018 do 13:00.“ se nahrazuje a nově zní takto: „Nabídky lze podávat do **21. 2. 2017 do 13:00.**“

Současně se mění i bod 11 zadávací dokumentace, jehož první věta nově zní: „Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne **21. 2. 2018** v místnosti č. 458 ve 4. patře budovy FF UK na adrese náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 od **13:05** hodin.

V dalším zůstává zadávací dokumentace nezměněna.

V Praze dne 1. 2. 2018



Doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D.
děkan FF UK